[image: ]
АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.02.2025 № 03-01-03-04

	Оказание услуг по адаптации и сопровождению экземпляра систем КонсультантПлюс для нужд аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Преображенское в городе Москве на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ (ред. от 28.12.2013) «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Положением о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)», утвержденным распоряжением аппарата Совета депутатов муниципального округа Преображенское от 01.03.2022 № 08-02-01-12 «О единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)», Планом-графиком закупок аппарата Совета депутатов муниципального округа Преображенское на 2025 финансовый год и плановый период 2026-2027 годов в целях заключения контракта на оказание услуг по адаптации и сопровождению экземпляра систем КонсультантПлюс для нужд аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Преображенское в городе Москве на 2025 год путем проведения электронного аукциона, утвердить следующие условия размещения муниципального заказа:
1.Предмет торгов: оказание услуг по адаптации и сопровождению экземпляра систем КонсультантПлюс для нужд аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Преображенское в городе Москве на 2025 год:
1.1. Начальная (максимальная) цена контракта: 200000,00 (двести тысяч) рублей 00 копеек;
1.2. Источник финансирования: бюджет внутригородского муниципального образования – муниципального округа Преображенское в городе Москве;
Лимит финансирования на 2025 год: 200000,00 (двести тысяч) рублей 00 копеек;
КБК:900 0104 31Б0100500 244;
ОКПД: 62.09.20.190:Услуги по технической поддержке в области информационных технологий прочие, не включенные в другие группировки;
1.3. Сроки (периоды) оказания услуг: февраль - декабрь 2025 г.;
1.4. Размер обеспечения заявки не установлен;
1.5. Размер обеспечения исполнения контракта 5% цены контракта;
1.6. Наличие штрафных санкций к исполнителю за ненадлежащее исполнение контракта и их размер в соответствии с контрактом;
1.7. Участниками закупки могут быть только субъекты малого предпринимательства или социально ориентированные некоммерческие организации.
2. Утвердить документацию аукциона по проекту контракта.
3. Ответственным назначить главного специалиста аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Преображенское в городе Москве. Смирнову И.А.
4. Смирновой И.А. разместить документацию на официальном сайте Российской Федерации www.zakupki.gov.ru. и единой электронной торговой площадке.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Преображенское в городе Москве. Виноградову Н.В.

Глава внутригородского муниципального
образования – муниципального округа
Преображенское в городе Москве                                          Н.В. Виноградова

image1.png